Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  14  сентября  2010  года                                                             № 622

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области от 29.01.2008 года №282 «Об учреждении памятного знака
«За  заслуги  перед  городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные
комиссией по наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Наградить памятным знаком «За заслуги перед городом Галичем»:
-  Грушецкую Людмилу Ивановну — председателя Галичской городской

организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов за многолетний
добросовестный труд, активную жизненную позицию и большой вклад в работу
Галичской городской организации ветеранов войны, труда,  вооруженных сил и
правоохранительных органов;

-  Смирнову Нину Михайловну —  ветерана труда,  участницу народного
хора  «Родники»  за  многолетний  добросовестный  труд,  активное  участие  в
творческой жизни города и в связи с 70-летием со дня рождения;

- Сокрушилову Елену Сергеевну -  ветерана труда, солистку народного
хора  «Родники»  за  многолетний  добросовестный  труд,  активное  участие  в
творческой жизни города.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                А.А. Мосолов

	  Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е